ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.11.2015  № 43

О  финансовом плане

В связи с рассмотрением администрацией Куканского сельского поселения проекта бюджета Куканского сельского поселения на 2016 год и  прогноза основных характеристик бюджета сельского поселения на 2016-2018 годы администрация Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый финансовый план Куканского сельского поселения на 2016-2018 годы.

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене и на официальном сайте  Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края .

          3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации ЛуценкоА.А.

4.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

И.о. главы администрации                                                                                                                И.В. Бояркина

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Куканского сельского поселения

от_02.11.2015  № 43

Среднесрочный финансовый план

Куканского сельского поселения на 2016 год

1. Основные показатели
	,Показатели

(прогноз)
	2016 год
	2017год
	2018 год

	Бюджет сельского поселения
	Бюджет сельского поселения
	Бюджет сельского поселения

	Доходы - всего
	6701,652
	7029,7
	6905,7

	Из них

Межбюджетные трансферты
	4064,60
	4732,7
	4570,7

	Расходы всего
	6833,502
	7144,6
	7022,5

	Дефицит
	-131,850
	-114,900
	-116,800

2.Объемы бюджетных ассигнований  бюджета сельского поселения

                                                                                                                                                                             (тыс. руб.)
	Наименование показателя
	Глава
	РЗ
	ПР
	ЦСР
	ВР
	2016

год

	2017

год
	2018

год

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации муниципального образования
	811
	01
	02
	7100000
	000
	2469,276
	2544,300
	2638,100

	Глава муниципального образования
	811
	01
	02
	7110001
	000
	674,982
	727,200
	727,200

	Обеспечение функций аппарата управления администрации
	811
	01
	04
	7210002
	000
	1794,294
	1817,100
	1910,900

	Аппарат управления администрации сельского поселения
	811
	01
	04
	7210002
	000
	1794,294
	1817,100
	1910,900

	Расходы на выполнение переданных полномочий из краевого бюджета (администрирование)
	811
	00
	00
	7505100
	000
	92,860
	95,070
	95,070

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	811
	02
	03
	7505118
	000
	72,860
	75,070
	75,070

	Государственная регистрация актов гражданского состояния
	811
	03
	04
	7505119
	240
	20,000
	20,000
	20,000

	Внепрограммные расходы органов местного самоуправления поселения, муниципальных органов и муниципальных учреждений
	811
	00
	00
	9990000
	000
	4271,366
	4505,230
	4289,330

	Мероприятия по предупреждению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий
	811
	03
	09
	9990012
	244
	60,000
	80,000
	80,000

	Дорожное хозяйство
	811
	04
	09
	9990011
	244
	1252,000
	1077,000
	1077,000

	Другие вопросы в области национальной экономики
	811
	04
	12
	9990019
	244
	11,318
	50,000
	50,000

	Благоустройство
	811
	05
	03
	9990022
	244
	50,000
	188,632
	168,726

	Культура
	811
	08
	01
	9990004
	000
	2562,170
	2573,720
	2527,726

	Физкультура и спорт
	811
	08
	01

	244

	200,000
	100,000

	Социальные выплаты
	811
	10
	01
	9990009
	313
	192,878
	192,878
	192,878

	Иные межбюджетные трансферты
	811
	14
	03
	9990103
	540
	143,000
	143,000
	143,000

	ВСЕГО БЮДЖЕТНЫХ АССИГНОВАНИЙ

	6833,502
	7144,6
	7022,5

____________

PAGE
1